
 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE 

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 013/2025 

 

 

Dispõe sobre a suspensão da 19ª Sessão 

Ordinária da Câmara Municipal de Governador 

Nunes Freire/MA. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES 

FREIRE, Ronaldo Rodrigues Barbosa, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais; 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica suspensa a 19ª Sessão Ordinária, prevista para o dia 09 de 

junho de 2025, por deliberação da Presidência, em decorrência de 

impossibilidade logística temporária. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência, 09 de junho de 2025. 

 

 

Ronaldo Rodrigues Barbosa 
Presidente da Câmara Municipal 

 


		2025-06-16T15:54:56-0300
	RONALDO RODRIGUES BARBOSA:00018373380




